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 Gent.ma Assessore Viviana Beccalossi 
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 Città Metropolitana 
 @: viviana_beccalossi@regione.lombardia.it 
 
 Egr. Dott. Roberto Laffi 
 D. G.  Territorio, Urbanistica, Difesa del suolo e  
 Città Metropolitana 
 @: roberto_laffi@regione.lombardia.it 
 
 Egr. Ing. Filippo Dadone 
 D. U. O. Programmazione Territoriale e Urbanistica 
  DG Territorio Urbanistica Difesa del suolo e  
 Città Metropolitana 
 @: filippo_dadone@regione.lombardia.it 
 
 Egr. Dott. Maurizio Federici 
 Dirigente Struttura: Urbanistica e Progetti per il 
 Territorio  
 D.G. Territorio Urbanistica e Difesa del Suolo  
 @: maurizio_federici@regione.lombardia.it 
 
 Egr. Dott. Sergio Perdiceni 
 D.G. Territorio, Urbanistica, Difesa del Suolo e Città 
 Metropolitana��� 
 U.O. Programmazione territoriale e urbanistica 
 @: sergio_perdiceni@regione.lombardia.it 
 
  
 
 Ai Gruppi Consiliari della Regione Lombardia: 
  
 
 Con Ambrosoli Presidente - Patto Civico –  
 Presidente Roberto Bruni 
 @: pattocivico@consiglio.regione.lombardia.it  
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 Fratelli D'Italia-Centrodestra Nazionale 
 Presidente Riccardo De Corato   
 @: fratelliditalia@consiglio.regione.lombardia.it  

 
 Forza Italia - Il Popolo della Libertà - Berlusconi 
 Presidente 
 Presidente: Claudio Pedrazzini 
 @: claudio.pedrazzini@consiglio.regione.lombardia.it 
   
  
 Gruppo Misto - Fuxia People  
 Presidente: Maria Teresa Baldini  
 @: mariateresa.baldini@consiglio.regione.lombardia.it  
 
 Lombardia Popolare 
 Presidente: Angelo Capelli 
 @: angelo.capelli@consiglio.regione.lombardia.it 

 Lega Lombarda - Lega Nord - Padania 
 Presidente: Massimiliano Romeo 
 @: lega.nord@consiglio.regione.lombardia.it 
 
 Maroni Presidente 
 Presidente: Stefano Bruno GALLI 
 @: maroni.presidente@consiglio.regione.lombardia.it 
 
 Movimento 5 Stelle 
 Presidente: Silvana CARCANO 
 @: movimento5stelle@consiglio.regione.lombardia.it 
 
 Partito Democratico della Lombardia 
 Presidente: Enrico Brambilla 
 @: pd@consiglio.regione.lombardia.it 
 
 Partito Pensionati - Pensionati Lombardia 
 Presidente: Elisabetta FATUZZO 
 @: pensionati@consiglio.regione.lombardia.it 
 
 Sinistra Ecologia Libertà 
 Presidente: Chiara Cremonesi 
  @: chiara.cremonesi@consiglio.regione.lombardia.it 
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Milano, 21 dicembre 2016 
Prot. n. 12 - 10 
 
 
 
 
Trasmettiamo con la presente, la mozione sottoscritta dalla Consulta Regionale Lombarda degli 
Ordini degli Architetti P.P.C.,  della Consulta Regionale Ordini Ingegneri Lombardia e di INU 
Lombardia, in vista della scadenza della fase transitoria prevista dalla L.R. n. 31/2014. 
 
Cordiali saluti 
 
 
 
Consulta Regionale Lombarda Ordini Architetti P.P.C.  
il Presidente  Arch. Pietro Triolo 

 
 
 
Consulta Regionale Ordini Ingegneri Lombardia 
il Presidente  Ing. Augusto Allegrini 
 
 
 
 
 
INU Lombardia 
il Presidente  Arch. Luca Imberti 

 
  

 
 
 
 
 
Allegati: c.s. 


